
Nr postępowania: ZP.271.1.16.2020 

 

 

GMINA TŁUSZCZ 

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 757 30 16 

www.tluszcz.pl 
e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

 
 

 

ZP.271.1.16.2020         Tłuszcz, 30 września 2020r. 
INFORMACJA 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. 

poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 

ZP.271.1.16.2020 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowej 

dla dróg gminnych na terenie Gminy Tłuszcz, w terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 30 

września 2020 godz. 11:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

ZESTAWIENIE OFERT 

CZĘŚĆ 1 

Wykonanie projektu rozbudowy drogi gminnej ulicy Zamkowej w msc. Chrzęsne 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana 

cena brutto zł 

Doświadczenie 

1. Pracownia Projektowa „JULTREX” 

inż. Adam Rosiński 

ul. Długa 61, 05-240 Tłuszcz 

41 790,00 Osoba skierowana przez Wykonawcę do realizacji 

zamówienia posiada doświadczenie w zrealizowaniu 4 

dokumentacji projektowych budowy lub przebudowy lub 

rozbudowy drogi publicznej z uzyskaną decyzją ZRID 

2. Pracownia projektowa KOMI Sp. z 

o.o. ul. Waszyngtona 24/197 

15-274 Białystok 

50 519,79 Osoba skierowana przez Wykonawcę do realizacji 

zamówienia posiada doświadczenie w zrealizowaniu 5 

dokumentacji projektowych budowy lub przebudowy lub 

rozbudowy drogi publicznej z uzyskaną decyzją ZRID 

3. Infra-Kom Cezary Mikołajewski 

ul. Wincentego Witosa 6 lok. 3 

]06-300 Przasnysz  

16 580,40 Osoba skierowana przez Wykonawcę do realizacji 

zamówienia posiada doświadczenie w zrealizowaniu 2 

dokumentacji projektowych budowy lub przebudowy lub 

rozbudowy drogi publicznej z uzyskaną decyzją ZRID 

4. Drogowiec Sp. z o.o. 

ul. Zwierzyniecka 10 lok. 3  

15-333 Białystok   

46 986,00 Osoba skierowana przez Wykonawcę do realizacji 

zamówienia posiada doświadczenie w zrealizowaniu 4 

dokumentacji projektowych budowy lub przebudowy lub 

rozbudowy drogi publicznej z uzyskaną decyzją ZRID 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 28 850,00 zł brutto. 

 

CZĘŚĆ 2 

Wykonanie projektu rozbudowy ulicy Centralnej w Jasienicy 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana 

cena brutto zł 
Doświadczenie 

1. Pracownia Projektowa „JULTREX” 

inż. Adam Rosiński 

ul. Długa 61, 05-240 Tłuszcz 

59 749,00 Osoba skierowana przez Wykonawcę do realizacji 

zamówienia posiada doświadczenie w zrealizowaniu 4 

dokumentacji projektowych budowy lub przebudowy lub 

rozbudowy drogi publicznej z uzyskaną decyzją ZRID 



Nr postępowania: ZP.271.1.16.2020 

 

 

2. Pracownia projektowa KOMI Sp. z 

o.o. ul. Waszyngtona 24/197 

15-274 Białystok 

59 861,64 Osoba skierowana przez Wykonawcę do realizacji 

zamówienia posiada doświadczenie w zrealizowaniu 5 

dokumentacji projektowych budowy lub przebudowy lub 

rozbudowy drogi publicznej z uzyskaną decyzją ZRID 

3. Infra-Kom Cezary Mikołajewski 

ul. Wincentego Witosa 6 lok. 3 

]06-300 Przasnysz  

22 632,00 Osoba skierowana przez Wykonawcę do realizacji 

zamówienia posiada doświadczenie w zrealizowaniu 2 

dokumentacji projektowych budowy lub przebudowy lub 

rozbudowy drogi publicznej z uzyskaną decyzją ZRID 

4. Drogowiec Sp. z o.o. 

ul. Zwierzyniecka 10 lok. 3  

15-333 Białystok   

77 736,00 Osoba skierowana przez Wykonawcę do realizacji 

zamówienia posiada doświadczenie w zrealizowaniu 4 

dokumentacji projektowych budowy lub przebudowy lub 

rozbudowy drogi publicznej z uzyskaną decyzją ZRID 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 28 150,00 zł brutto. 

 

CZĘŚĆ 3 

Wykonanie projektu rozbudowy drogi gminnej bez nazwy 1 Wólka Kozłowska 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana 

cena brutto zł 

Doświadczenie 

1. Pracownia Projektowa „JULTREX” 

inż. Adam Rosiński 

ul. Długa 61, 05-240 Tłuszcz 

55 849,00 Osoba skierowana przez Wykonawcę do realizacji 

zamówienia posiada doświadczenie w zrealizowaniu 4 

dokumentacji projektowych budowy lub przebudowy lub 

rozbudowy drogi publicznej z uzyskaną decyzją ZRID 

2. Pracownia projektowa KOMI Sp. z 

o.o. ul. Waszyngtona 24/197 

15-274 Białystok 

52 309,44 Osoba skierowana przez Wykonawcę do realizacji 

zamówienia posiada doświadczenie w zrealizowaniu 5 

dokumentacji projektowych budowy lub przebudowy lub 

rozbudowy drogi publicznej z uzyskaną decyzją ZRID 

3. Infra-Kom Cezary Mikołajewski 

ul. Wincentego Witosa 6 lok. 3 

]06-300 Przasnysz  

24 477,00 Osoba skierowana przez Wykonawcę do realizacji 

zamówienia posiada doświadczenie w zrealizowaniu 2 

dokumentacji projektowych budowy lub przebudowy lub 

rozbudowy drogi publicznej z uzyskaną decyzją ZRID 

4. Drogowiec Sp. z o.o. 

ul. Zwierzyniecka 10 lok. 3  

15-333 Białystok   

66 912,00 Osoba skierowana przez Wykonawcę do realizacji 

zamówienia posiada doświadczenie w zrealizowaniu 4 

dokumentacji projektowych budowy lub przebudowy lub 

rozbudowy drogi publicznej z uzyskaną decyzją ZRID 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 30 900,00 zł brutto. 

 

CZĘŚĆ 4 

Wykonanie projektu rozbudowy drogi gminnej ulicy Długiej w miejscowości Jarzębia Łąka 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana 

cena brutto zł 

Doświadczenie 

1. Pracownia Projektowa „JULTREX” 

inż. Adam Rosiński 

ul. Długa 61, 05-240 Tłuszcz 

72 290,00 Osoba skierowana przez Wykonawcę do realizacji 

zamówienia posiada doświadczenie w zrealizowaniu 4 

dokumentacji projektowych budowy lub przebudowy lub 

rozbudowy drogi publicznej z uzyskaną decyzją ZRID 

2. Pracownia projektowa KOMI Sp. z 

o.o. ul. Waszyngtona 24/197 

15-274 Białystok 

181 803,84 Osoba skierowana przez Wykonawcę do realizacji 

zamówienia posiada doświadczenie w zrealizowaniu 5 

dokumentacji projektowych budowy lub przebudowy lub 

rozbudowy drogi publicznej z uzyskaną decyzją ZRID 



Nr postępowania: ZP.271.1.16.2020 

 

 

3. Infra-Kom Cezary Mikołajewski 

ul. Wincentego Witosa 6 lok. 3 

]06-300 Przasnysz  

58 172,85 Osoba skierowana przez Wykonawcę do realizacji 

zamówienia posiada doświadczenie w zrealizowaniu 2 

dokumentacji projektowych budowy lub przebudowy lub 

rozbudowy drogi publicznej z uzyskaną decyzją ZRID 

4. Drogowiec Sp. z o.o. 

ul. Zwierzyniecka 10 lok. 3  

15-333 Białystok   

93 972,00  Osoba skierowana przez Wykonawcę do realizacji 

zamówienia posiada doświadczenie w zrealizowaniu 4 

dokumentacji projektowych budowy lub przebudowy lub 

rozbudowy drogi publicznej z uzyskaną decyzją ZRID 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 44 900,00 zł brutto. 


